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POSTA SHQIPTARE SHA 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2023 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

Datë 25.07.2023 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “SINTEZA CO” sh.p.k me NUIS K11324003F; 

 

Me adresë: Rruga “Barrikadave”, Qendra “Turdiu”, Kati III/2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-71826-06-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i mirëmbatjes për Hibrid Mail” me fond 

limit 11,943,517 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e tre mijë e pesëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. Shërbimi do të ofrohet për 12 muaj  kalendarikë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 12.06.2023, nr. 

53 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar  

 X 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “PC Store” sh.p.k me NUIS L01606034A,& 

Integradet Smart Solutions me NUIS L92230027U,& Rikon-AL me NUIS 

L22119010H me vlerë të ofertës ekonomike  11,942,400 (njëmbëdhjetë milion e 

nëntëqind e dyzet e dy mijë e katëqind) lekë pa TVSH; 

2. Operatori Ekonomik “SINTEZA-CO” sh.p.k me NUIS K11324003F me vlerë të 

ofertës ekonomike 11,599,165 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. BOE “PC Store” sh.p.k me NUIS L01606034A,& “Integradet Smart Solutions” 

me NUIS L92230027U,& “Rikon-AL” me NUIS L22119010H me vlerë të ofertës 
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ekonomike  11,942,400 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë e 

katëqind) lekë pa TVSH; 

 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga BOE në sistemin elektronik të APP-se, u 

konstatua se: 

BOE, nuk i përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuar në dokumentat e tenderit, për 

arsye se njëri nga operatorët ekonomik konkretisht “PC Store” sh.p.k me NUIS 

L01606034A rezulton inaktiv në Q.K.B., dhe është i përjashtuar nga Agjencia e Prokurimit 

Publik, për rrjedhojë oferta e tij nuk kualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “SINTEZA 

CO” sh.p.k me NUIS: K11324003F me adresë: Rruga “Barrikadave”, Qendra “Turdiu”, Kati 

III/2, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të totale prej 11,599,165 (njëmbëdhjetë milion 

e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Posta Shqiptare” SHA, Adresa: Rr, “Reshit Çollaku”, 

Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të 

veprohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) - Nuk ka 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO   

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Ardit Demiri 
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